ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
 оценки заявок участников и подведения итогов запроса котировок

на право заключения  договора на
Изготовление для нужд Заказчика комбикормов.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».
Дата проведения заседания: 19.07.2019г.
Время проведения заседания: 10-30 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб.312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора на
Изготовление для нужд Заказчика комбикормов.
       Начальная (максимальная) цена договора: 7 637 100 (Семь миллионов шестьсот тридцать семь тысяч сто)
руб. 00 коп.  в том числе НДС 10%-694 281 (Шестьсот девяносто четыре тысячи двести восемьдесят один)
руб. 82 коп.
Извещение № 211/19-318 от 12.07.2019 г., ЕИС 31908091682 о проведении запроса котировок на право
заключения договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов, было опубликовано в сети Интернет,
на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 095-01 о/д от
06.05.2019 г.

Повестка дня заседания Закупочной комиссии: подведение итогов процедуры закупки..
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками: была проведена: 19.07.2018 г. по адресу 624285, Россия,
Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312., Протокол заседания
закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками участников опубликован в сети интернет, на сайте
общества и на официальном общероссийском сайте госзакупок.
2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия требованиям выдвинутым закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», допущен следующий Участник:
№1: Открытое акционерное  общество «Свердловский комбинат хлебопродуктов»

2.1.  Заявку Участника:
№1: Открытое акционерное общество «Свердловский комбинат хлебопродуктов»
Признать – соответствующей требованиям, установленным в Извещении и Закупочной документации о
проведении запроса котировок - к процедуре оценки Заявок Участников и подведения итогов запроса
котировок  – допустить;
3.Оценка заявок участников запроса котировок:
 3.1. Согласно требований закупочной  документации запроса котировок на  право  заключения  договора на
Изготовление для нужд заказчика комбикормов в ассортименте, применяются   критерии выбора победителя
согласно оценки заявок участников:

3.2. Оценка Заявок Участников Запроса котировок:

Наименование
Критерия

Организация – Участник
(кол-во баллов по критериям)

 2

(весовое значение  балла по критерию) дата договора не ранее: 01.08.2019
Цена договора

(Стоимость предложения  Участника – не
должна превышать начальной  максимальной

цены договора  согласно Извещения  о
проведении закупки Заказчика; Закупочной

документации).
(10)

Итого стоимость предложения с НДС:
7 637 100,00руб

Итого  баллов по критерию
(100)

100

Рейтинг Заявки Участника Победитель

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки  Закупочная комиссия
приняла следующее решение: признать  победителем запроса котировок и заключить  договор с  Открытое
Акционерное Общество «Свердловский комбинат хлебопродуктов» на следующих условиях  исполнения
договора:

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП/ОГРН

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

. Открытое акционерное  общество
«Свердловский комбинат хлебопродуктов»
(ОАО «СКХП»); ИНН 6662001134;  КПП
666201001;  ОГРН 1026605392780; ОКПО

01535757; ОКТМО 657 01 000, 620030,
Свердловская область,  г.Екатеринбург,

ул.Хлебная, 15, тел. /(343)261-91-89,
skhp@list.ru

Итого стоимость предложения  с НДС:
7 637 100,00  руб

1. Изготовление ориентировочно 300 тонн
товара;

Срок действия договора - с момента
подписания его сторонами и действует  до
31.12.2019г. и/или до полного исполнения
сторонами обязательств.

5. Договор заключается на условиях, предусмотренных закупочной документацией, по цене и на  условиях
предложения, указанных участником в заявке.
6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения итогов подлежит размещению в сети  интернет на
сайте общества и на официальном общероссийском сайте госзакупок.
Результаты голосования:
«За» _ членов Закупочной комиссии.
«Против» _ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии.